АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 27 ноября 2019 г.                                                              № 2598

    г. Архангельск

Об установлении базовой ставки арендной платы

за нежилые здания и помещения на 2020 год

Руководствуясь распоряжением Правительства Архангельской области

от 10 октября 2019 года № 456-рп «О прогнозе социально-экономического

развития Архангельской области на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов и отдельных показателях прогноза социально-экономического

развития Ненецкого автономного округа на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов», в соответствии со статьей 6  Устава муниципального

образования «Приморский муниципальный район», Положением о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования «Приморский муниципальный

район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального

образования «Приморский муниципальный район» от 22 марта 2007 года

№ 157, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

 1. Установить на 2020 год базовую ставку арендной платы за

пользование муниципальным недвижимым имуществом (нежилые здания и

помещения) в размере 1470 рублей 75 копейки за один квадратный метр в год,

без учета налога на добавленную стоимость, в том числе в расчете на месяц –

122 рубля 56 копеек.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и

действует до 31 декабря 2020 года включительно.

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                   Ю.А. Елфимов